
Projekt 
 
z dnia  30 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 47/24 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik 
Nr 1 i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 495/23 Rady 
Gminy Zgorzelec z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB38BBE-BC9A-4B32-B079-EC895E4A1771. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1 i w 
wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 495/23 Rady Gminy 
Zgorzelec z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, w zakresie 
stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu wydatków 
po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany wynikają 
z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy, jak i zarządzenia wójta gminy. 

Ponadto w wykazie przedsięwzięć wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zadanie pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowej ze stacji SUW w Jerzmankach” będzie realizowane 
w latach 2024/2025 w związku z koniecznością wykonania dodatkowych zmian w dokumentacji projektowej. 
Łączne nakłady 750.000 zł, limit 2024 – 100.000 zł, limit 2025 – 600.000 zł, 

2.Zadanie pn. „Budowa ul. Okrężnej w miejscowości Łagów (w tym prace projektowe)” będzie realizowane 
w latach 2024/2025. Łączne nakłady 5.364.000 zł, limit 2024 – 38.055 zł, limit 2025 – 4.120.000 zł, limit 
2026 – 4.000.000 zł. 

Ponadto dokonuje się zmiany w planie wydatków polegającej na zmniejszeniu planu wydatków bieżących 
w kwocie 3.355,27 w § 4920 z tytułu spłaty zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy (korekta planu wydatków wynika z przeszacowania 
wydatków wynikających z zawartych umów leasingu). Tym samym ww. zmiana została uwzględniona 
w wykazie przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB38BBE-BC9A-4B32-B079-EC895E4A1771. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



